Regis  huic  inquisitioni  consuti,  per  sacra- 
mentum  Johannis  Notelyn,  Henrici  de 
Masyntone,HenriciKet,Ricardide  la  Hoke, 
Johannis  de  la  Hay,  Roberti  le  Taillur, 
Johannis  le  Welssh,Hugonis  de  Rauenhulle, 
Ricardi  le  Clerk,  Henrici  Badecok,  Johannis 
de  Fromptone  et  Elie  de  Bysrugge. 

Qui  dicunt  per  sacramentum  suum  quod 
Herbertus  !e  fiz  Johan  die  dominica  proxima 
post  festum  Sancti  Marci  (sic)  Ewangeliste 
anno  Regni  Regis  Edwardi  avi  domini  Regis 
qui  nunc  est  decimo  nono  (1291)  quo  die 
Alianoram  que  fuit  uxor  predict!  Herberti 

apud  Harescombe  clesponsavit  dictam  Alia- 
noram de  assensu  et  voluntate  Johannis  le  fiz 

Reynaud  patris  sui  ad  hostium  ecclesie  de 
Harescombe  dotavit  de  tercia  parte  maneri- 

orum  de  Barndesleye  in  comitatu  Gloucestr' 
•et  Crokham  in  comitatu  Berk'  una  cum 
tercia  parte  Castri  de  Blenlueny  cum  honore 
Castri  de  Bulkedynas  Talkard  Langellon 
Kethedyn  et  la  Mare  in  Wallia.  Et  dicunt 

quod  predictus  Johannes  le  fiz  Reynaud 
dotationem  predictam  pro  tricentis  libris 

quas  de  domino  Rogero  le  Rous  patre  dicte 
Alianore  recepit  premanibus  per  scriptum 
suum  ratificavit  et  spontanea  voluntate  sua 
concessit  et  confirmavit. 

Dicunt  etiam  predicti  juratores  quod  post 

mortem  predictorum  Johannis  et  Herberti 
dicta  Alianora  nunquam  fuit  seisita  de  aliqua 
parte  manerii  de  Barndesleie  nomine  dotis 
nee  aliquo  alio  modo  nee  de  aliqua  parte 
aliorum  maneriorum  predictorum,  et  quod 

post  mortem  predicti  Herberti  quondam 
viri  sui  predicta  Alianora  nunquam  remisit 
nee  quietum  clamavit  accionem  quam 
habuit  ad  dotem  predictam  Hugoni  le 
Despenser  Seniori  nee  alicui  alii  domino 
manerii  predicti.  Et  dicunt  quod  predictus 
Herbertus  obiit  in  crastino  Nativitatis 

Sancti  Johannis  Baptiste  anno  Regni  Regis 
Edwardi  patris  domini  regis  qui  nunc  est 
quarto  decimo  ( 1 3 2 1 )  et  quod  idem  manerium 
de  Barndesleye  est  in  manu  domini  Regis  qui 
nunc  est  ratione  forisfacti  predicti  Hugonis 

le  Dispenser  senioris  et  quod  dictum  mane- 
rium quod  fuit  Johannis  le  fiz  Reynaud 

tenetur  de  domino  rege  in  capite  per  servi- 
tium quarte  partis  feodi  unius  militis,  et 

quod  valet  per  annum  in  omnibus  exitibus 
juxta  verum  valorem  decem  libras.  In  cujus 
rei  testimonium  predicti  juratores  huic 
inquisition!  sigilla  sua  apposuerunt.  Datum 
die  anno  et  loco  predictis.